江苏省泰兴中等专业学校

优秀教育人才考核情况公示

根据泰兴教育局印发的《市教育局关于做好 2021 年度

优秀教育人才考核奖励工作的通知》精神，现将市局考核对

象（人员类别、名单具体见下表）的职业道德、教育工作、

教学工作、教科研工作、示范引领及工作量等方面业绩材料

予以公示，公示地点为校办室，公示时间为 6 月 22 日至 6

月 28 日。如有异议，请于公示期间与校办室联系，联系电

话：87661228。

优秀教育人才考核对象名单：

江苏省特级教师：钱和生

泰兴市名教师工作室领衔人：丁九峰

泰州市学科带头人：孙敏 、鞠兴祥、苏辉、曹荣军

泰州市教学能手：印凤迎、钱红、张敏

泰兴市学科带头人：黄晓波、李晓男、马太平

2022 年 6 月 21 日